
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Jaunums! Lieldienas Maltā, ar Gozo salu, un atpūtu pie 
jūras 

 04.04.-11.04.2026, 8 dienas, cena 1850 EUR  

Malta ir viena no vismazākajām salām pasaulē, un savas mazās platības dēļ, tā skaitās arī kā viena no visapdzīvotākajām 
salām uz pasaules. Bet salā visiem pietiek vietas. Reti kur nāksies stāvēt garās rindās, izjust cilvēku masu grūstīšanos, kā arī 
nesastapsiet nevienu debesskrāpi vai milzīgu tirdzniecības centru. Bet, ar visu to, mazajā valstī sev interesējošas lietas spēs 
atrast jebkurš tās apmeklētājs. Maltu noteikti iecienīs kā kūrortu mīlētāji un vēstures un kultūras cienītāji, tā arī sporta un 
aktīvā dzīvesveida piekritēji. Maltas salai blakus atrodas arī divas tai piederošas mazākas salas – Gozo un Comino, veidojot 
trīs salu kompleksu, kur nokļūšana no vienas salas uz otru ir pavisam vienkārša. Malta vienreiz jāredz, un pavasaris, kad 
viss zied – ir īstais laiks! Laižam?

1. diena -  04.04 Uz Maltu (V) 

• Lidojums Rīga – Valeta  10.45-13.25 

• Transfērs uz 4* viesnīcu 

• Iekārtojamies ērtās naktsmājās, kur vakariņu galds jau 
mums klāts!  

2. diena -  05.04. Lieldienas. Maltas piekraste!  (B, V) 

• Maltas iepazīšanu sāksim - dodieties gleznainā 
braucienā uz Marsašloku, Maltas burvīgo zvejnieku 
ciematu 

• Tālāk ir gleznainais Vīdas iz Zurjekas ciemats, kas ir 
slavens ar savu krāšņo Zilo grotu. Šis burvīgais ciemats, 
kas atrodas mierīgā ielejā, lepojas ar valdzinošu ostu. 
Zilā grota un tās apkārtējās jūras alas ir mājvieta spilgtai 
fosforescējošai jūras dzīvībai, un jums ir iespēja doties 
25 minūšu ilgā laivu braucienā, lai paši vērotu šo elpu 
aizraujošo dabas brīnumu. Brauciens ar laivu par 
papildus samaksu un atkarīgs no laika apstākļiem!  

• Sengleju, vienu no Maltas vēsturiskajām "Trīs pilsētām", 
kas skaisti atrodas ap Lielo ostu. Jūs apmeklēsiet 
Gardjolas dārzus Senglejā, kur varēsiet baudīt 
panorāmas skatus no ikoniskā Vedetes, sargtorņa, ko 
savulaik izmantoja Svētā Jāņa bruņinieki. No šejienes 
jūs turpināsiet ceļu gar gleznaino jūras krastu uz 
Kospikuju, kur atrodas skaisti atjaunota jahtu piestātne, 
kas savulaik patvēra bruņinieku galeras un vēlāk arī 
britu jūras spēku kuģus 

• Vittoriosa, kas pazīstama arī kā Birgu, kur Svētā Jāņa 
bruņinieki pirmo reizi apmetās 1532. gadā. 
Pastaigājoties pa vēsturisko Kolakio rajonu, jūs atklāsiet 
burvīgu šauru ieliņu un aleju labirintu, ko ieskauj 
bruņinieku celtās pilis.  

3. diena -  06.04. Valeta  (B, V) 

• Valletas pilsētas apskate - Barrakas dārzs, no kura 
paveras panorāmas skats uz Lielo ostu, kā arī uz 
kaimiņos esošajām pilsētām Senglea, Vittoriosa un 
Kalkara, kā arī uz molu.  

• Svētā Jāņa katedrāli, kurā atrodas daži no Maltas 
slavenākajiem mākslas darbiem, tostarp Karavadžo 
slavenā "Svētā Jāņa Kristītāja galvas nociršana". 

• Pēc tam jūs dosieties uz "Malta Experience" - iespaidīgu 
audiovizuālu šovu, kas piedāvā saistošu pārskatu par 
salas 7000 gadu vēsturi. No seniem laikiem līdz 
mūsdienām šovs izceļ Maltas izturību iebrukumu, 
konfliktu un mainīgo impēriju laikā.  

• No Sliemas ostas,  izbrauciens ar pa jūru!  

4. diena -  07.04.  Gozo salas (B, V) 

• Došanās gleznainā ceļojumā uz Čirkevas ostu. No 
turienes 25 minūšu brauciens ar prāmi uz Maltas māsu 
salu Gozo 

•  Ta’ Kolas vējdzirnavas, kas atrodas tikai dažu metru 
attālumā no Džgantijas tempļiem. Šīs vēsturiskās 
vējdzirnavas ir viena no nedaudzajām saglabājušajām 
bruņinieku perioda celtnēm, kas piedāvā aizraujošu 
ieskatu Gozo pagātnē 

• Gleznainais Šlendi līcis, mierīgs jūras līcis, kas atrodas 
sulīgas gravas galā, kas kādreiz bija upes gultne un ko 
ieskauj klintis. Dvejras līcis, kas ir jūsu ceļojuma pēdējais 
pieturas punkts. Dvejra, kas atrodas Gozo rietumu 
krastā, ir slavena ar savu Iekšzemes jūru, nelielu līci, ko 
ieskauj augstas klintis, ar 65 metrus garu tuneli, kas ved 
uz atklātu jūru. 

• Atgriežamies Maltas salā un transfērs uz viesnīcu 

5. diena -  08.04. Brīvdiena (B, V) 

• Šodien ļaujamies brīvsolim – atpūtā! Saulei, vējam, 
pastaigām, varbūt peldei jūrā? 

6. diena -  09.04. Maltas salas buvība (B, V) 

• Sanantoņa dārza apmeklējumu, kas ir viens no salas 
vecākajiem un skaistākajiem ainavu dārziem. Šie 
sulīgie, mierīgie dārzi ir daļa no Sanantoņa pils, 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Pēc tam jūs dosities uz Dingli klintīm, lai nofotografētos 
Maltas augstākajā punktā. No šī skatu punkta jūs 
varēsiet baudīt elpu aizraujošus panorāmas skatus uz 
Vidusjūru. Dramatiskās klintis paceļas vairāk nekā 250 
metrus virs jūras līmeņa, sniedzot satriecošu skatu uz 
salas dabas skaistumu 

• Mdina, ko tās mierīgās un klusās atmosfēras dēļ bieži 
dēvē par "Kluso pilsētu" 

• Pastaiga uz Rabatu, Mdinas kaimiņpilsētu, kur jūs gaida 
gida pavadībā notiekoša pastaigu ekskursija. Šeit jūs 
apmeklēsiet Svētā Pāvila katakombas — sarežģītu 
pazemes apbedījumu tīklu, kas datēts ar romiešu 
laikiem 

•  Ta’ Qali amatniecības ciematu, kas ir tradicionālās 
maltiešu amatniecības centrs. Stikla pūšana un sudraba 
mežģīņu darināšanu – divas senas tradīcijas salā 

• Mostas Rotunda, šī satriecošā baznīca ir pazīstama ar 
savu iespaidīgo arhitektūru un aizraujošo vēsturi, īpaši 
brīnumaino stāstu par bumbu, kas Otrā pasaules kara 
laikā nesprāga, un šis notikums tiek pieminēts 
joprojām. 

7. diena -  10.04. Brīvdiena (B, V) 

• Brīva diena atpūtai – šopingam, suvenīriem uc. 

8. diena -  11.04. Uz Māju (B) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Malta  – Rīga 14:05-18:40 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Malta– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  AirBaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 7 naktis 4* viesnīcā standarta numuros ar 
brokastīm un vakariņām, divvietīgā numuriņā 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Ekskursijas ar vietējo gidu ekskursiju dienās  

• Ieejas maksa minētajos objektos 

• Izbrauciens ar laivu Silemā 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Izbrauciens ar laivu uz Zilo Grotu 

• Ieejas maksas baznīcās un muzejos 

• Dzērieni pie vakariņām 

• Ceļojuma apdrošināšana  

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un tiem neatrodas 
līdzbraucējs, ir pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru 560  EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 18 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts LV pilsoņiem ir nepieciešama 
derīga pase. Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc 
atgriešanās no ceļojuma 

Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 675.00 19.12.2025 
Atlikusī summa 675.00 19.02.2026 

Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 19.12.2025 300.00 EUR / no personas 
No 20.12.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 20.02.2026 100% no Pakalpojuma cenas 

 


	Jaunums! Lieldienas Maltā, ar Gozo salu, un atpūtu pie jūras
	04.04.-11.04.2026, 8 dienas, cena 1850 EUR
	1. diena -  04.04 Uz Maltu (V)
	2. diena -  05.04. Lieldienas. Maltas piekraste!  (B, V)
	3. diena -  06.04. Valeta  (B, V)
	4. diena -  07.04.  Gozo salas (B, V)
	5. diena -  08.04. Brīvdiena (B, V)
	6. diena -  09.04. Maltas salas buvība (B, V)
	7. diena -  10.04. Brīvdiena (B, V)
	8. diena -  11.04. Uz Māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


